Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области
«Красноуфимская школа, реализующая адаптированные

основные общеобразовательные программы»
623300, Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Пролетарская, 100

ПРИКАЗ

от 07.10.2016 №139-од

Об утверждении положения о комиссии по противодействию коррупции

Во исполнении ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 «О
противодействии коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции.